宜蘭縣呼吸治療師公會

第七屆第四次理監事聯席會議記錄

一、時  間：民國 113年 09月 18日(星期三)下午 12時 00分

二、地  點：宜蘭縣羅東鎮南昌街 83號羅東博愛醫院住院大樓公

關課 2樓會議室
三、出席人員：應到 12 名，實到 11 名

(理事：游蕙菁、吳弈萱、杜瑟琴、范瑜庭、施宜欣、張佳琪、蔡宗

霖、鄭策予、張心怡

監事：張莉玉、林宜玫)

四、列席人員：總幹事 蘇宇棠、總務 范瑜庭 施宜欣、秘書 吳佳

齡

五、主    席：杜瑟琴                        記    錄：吳佳

齡

六、報告事項:

〈一〉、主席報告:

應出席理事:9人，現出席理事:9人，應出席監事:3人，現出席監

事:2人，缺席人次:1人，理監事人數已過半數，在此宣佈開始第

七屆第四次理監事聯席會。

〈二〉、總幹事報告:

1.公會目前總人數共 60位會員(至 113.09.13)

羅東博愛醫院：19位、羅東聖母醫院：12位、陽明交通大

學附設醫院：14位、台北榮總員山分院：1位、台北榮總蘇

澳分院：3位、永晴居家護理所：7位、宜迦居家護理所：1

位、古德居家護理所:2位、家宜居家護理所:1位。

2.轉達全聯會公告：呼吸治療師在宅急症照護實務應用及運作

培訓課程-南區場，於 9月 25日開放報名。

3.轉達全聯會公告：衛生福利部回文有關居督員資格無法含括

RT及 RT相關科系。

  〈三〉、總務報告:

〈四〉討論事項

提案一:決議本年度會員大會日期。

決議：視會議場地預約狀況，擬訂於 12月 14日、12月 15日、12月

21日、12月 22日，擇其一日舉辦。

提案二:決議本年度會員大會地點。

決議：千藝婚宴會館(宜蘭縣宜蘭市校舍路 28號)。

提案三:決議本年度會員大會課程內容。

決議：安排三堂課程:1.芳香療法 2.紓壓正念 3.園藝治療，課程名

稱為暫定，視講師教材的準備再調整。

提案四:宜蘭縣呼吸治療公會 LINE社群管理。

決議：使用「服務單位-本名」做為宜蘭縣呼吸治療公會 LINE社群之

會員匿名，於本年度 9月 30日管理社群成員，將非按照名稱格式或

非公會會員之成員移出社群。會員大會加強宣導會員加入 LINE社

群。

〈五〉臨時動議

提案一:公會章程數年未更動，需再次檢閱。

決議：請總幹事檢閱公會章程，整理須修改條文，於下次理監事會

議提出。

提案二:整理現有會員福利。

決議：請總幹事整理公會福利，並參考其他公會福利，提出可行之

福利於理監事會議討論。

提案三:會員年費繳交日由現有 10月移至年初。

決議：此修正影響重大，請總幹事整理影響層面與修正草案，於下

次理監事會議提出，並交付會員大會表決。

提案四：確認本年度會員禮品與會員大會之出席禮。

決議：比照去年給予會員禮品禮券與出席禮禮券。

提案五：會員提出希望新進呼吸治療師投稿海報，公會能補貼出席

費用

決議：並入會員福利討論

七散會